
新型コロナウイルスに関する取り組み 

 
 
このたび、当施設をご予約いただきまして誠にありがとうございます。 
下記に感染症対策ならびに受診者様へご協⼒のお願いを記載しております。 
感染拡⼤防⽌のため、ご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 

当施設における『感染症対策』としての取り組み 

 
●院内換気を実施しています。 
●従業員の検温を実施しています。 
●従業員のマスクと⼿袋着⽤を実施しています。 
●クリニック内のアルコール消毒の実施を都度⾏います。 
●お会計時はキャッシュトレーを使⽤しております。 
●ソーシャルディスタンス対応を実施しています。 
 
 

受診者様へご協⼒のお願い 

 
●マスクの着⽤をお願いしております。 
●検温の実施をお願いしております。 
●アルコール消毒のお願いをしております。 
●⾃覚症状および渡航歴等の質問票のご記⼊をお願いしております。 
●時間差受付および⼈数制限による混雑緩和にご協⼒をお願いしております。 
 
 
 
 

【お問い合わせ・ご予約に関して】 
イムス⼋重洲クリニック 

TEL 03-3567-2080 


